

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

Tahun Anggaran : 2016

Urusan Pemerintahan	:	1.18	Urusan Wajib Pemuda dan Olah Raga
Organisasi	:	1.18 . 1.18.01	DINAS PEMUDA & OLAH RAGA
Program	:	1.18 . 1.18.01 . 29	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan dan Keolahragaan
Kegiatan	:	1.18 . 1.18.01 . 29 . 02	Peningkatan dan Pengembangan Sarana Prasarana Keolahragaan

Lokasi Kegiatan : Jawa Tengah

Jumlah Tahun n - 1 : Rp3.659.360.000,00 (*Tiga milyar enam ratus lima puluh sembilan juta tiga ratus enam puluh ribu rupiah*)

Jumlah Tahun n : Rp60.815.000.000,00 (*Enam puluh milyar delapan ratus lima belas juta rupiah*)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp65.000.000.000,00 (*Enam puluh lima milyar rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Meningkatnya Sarana Olahraga Ekstrakurikuler dan pada klub olahraga Pelajar di Jawa Tengah	Rp. 60.815.000.000
KELUARAN	Terwujudnya Sarana Olahraga pada Atlet Usia Pelajar	35 kab/kota
HASIL	Peningkatan Atlet Pelajar Berprestasi,	35 kab/kota

Kelompok Sasaran Kegiatan : masyarakat dan Stakeholder Kepemudaan dan Keolahragaan se provinsi jawa tengah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				60.815.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				60.815.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				34.050.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				25.750.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				25.750.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan jasa				1.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan barang dan jasa 1 x 2 keg	2.00	paket	500.000,00	1.000.000,00
	honorarium Penerima barang dan jasa				24.750.000,00
	- Ketua : 1 x 11 keg	11.00	paket	700.000,00	7.700.000,00
	- Sekretaris : 1 x 11 keg	11.00	paket	500.000,00	5.500.000,00
	- Anggota : 3 x 11 keg	33.00	ok/paket	350.000,00	11.550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				8.300.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 11	Uang Harian Peserta Kegiatan				8.300.000,00
	uang harian Peserta Fasilitas Hibah Sarana Olahraga				8.300.000,00
	- peserta : 83 orang x 2 hari	166.00	ok	50.000,00	8.300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.066.250.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				37.452.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				26.303.000,00
	Belanja alat tulis kantor Fasilitas Hibah sarana Olahraga				6.622.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	37.00	rim	49.000,00	1.813.000,00
	- kertas A4 70 gr	35.00	rim	54.000,00	1.890.000,00
	- Lem stik	2.00	botol	29.000,00	58.000,00
	- lem kental	2.00	buah	29.000,00	58.000,00
	- Tip ex kocok	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- Cartidge printer desk jet warna	3.00	buah	347.000,00	1.041.000,00
	- Cartidge printer desk jet hitam	3.00	buah	273.000,00	819.000,00
	- Toner	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	- snelhecter	36.00	buah	5.500,00	198.000,00
	Belanja alat tulis kantor Penataan Sport Center dan Youth Center Jatidiri				8.996.000,00
	- Kertas HVS F4 80 gr	35.00	rim	49.000,00	1.715.000,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	33.00	rim	54.000,00	1.782.000,00
	- amplop panjang 80 gr	10.00	doos	16.000,00	160.000,00
	- amplop tali ukuran folio	10.00	doos	41.000,00	410.000,00
	- buku kwitansi panjang	5.00	buah	47.000,00	235.000,00
	- penjilidan softhard cover 1 warna lbh 5 cm	30.00	buku	46.000,00	1.380.000,00
	- lem stik	2.00	botol	29.000,00	58.000,00
	- lem kental	2.00	buah	29.000,00	58.000,00
	- tip ex kocok	2.00	buah	45.000,00	90.000,00
	- snelhekter	50.00	buah	5.500,00	275.000,00
	- cartridge printer desk jet warna	3.00	buah	347.000,00	1.041.000,00
	- cartridge printer desk jet hitam	4.00	buah	273.000,00	1.092.000,00
	- toner	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	Belanja alatpen tulis kantor Pembangunan sarpras pendukung api abadi mrapen				10.685.000,00
	- kertas HVS F4 80 gr	60.00	rim	49.000,00	2.940.000,00
	- kertas HVS A4 70 gr	40.00	rim	54.000,00	2.160.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- toner	2.00	buah	350.000,00	700.000,00
	- tip ex kocok	1.00	buah	45.000,00	45.000,00
	- lem stik	5.00	botol	29.000,00	145.000,00
	- snelhekteer	46.00	buah	5.500,00	253.000,00
	- cartridge printer desk jet warna	3.00	buah	347.000,00	1.041.000,00
	- cartridge printer desk jet hitam	5.00	buah	273.000,00	1.365.000,00
	- stopmap kertas uk folio	509.00	buah	4.000,00	2.036.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.359.000,00
	Belanja Perangko dan Benda Pos hibah Sarana Olahraga				1.359.000,00
	- Materai 6000	200.00	buah	6.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 16	- Materai 3000	53.00	buah	3.000,00	159.000,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				1.290.000,00
	Dekorasi Fasilitas hibah sarana Olahraga				1.000.000,00
	- Dekorasi Fasilitas hibah Sarana Pemuda dan Olahraga	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Dokumentasi				290.000,00
	- Cetak foto kegiatan fasilitas hibah sarana Pemuda dan Olahraga	50.00	buah	1.300,00	65.000,00
	- album foto	3.00	buah	75.000,00	225.000,00
	Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				8.500.000,00
	Belanja perlengkapan peserta dan panitia fasilitas Hibah Sarana Olahraga				8.500.000,00
	- Perlengkapan peserta dan panitia	100.00	paket	85.000,00	8.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				11.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				8.000.000,00
	Belanja Jasa Pengiriman hibah Sarana Olahraga				8.000.000,00
	- Biaya Pengiriman	16.00	irim	500.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				3.800.000,00
	Honorarium Pengajar/ Narasumber Fasilitas hibah sarana olahraga				3.000.000,00
	- Honorarium Narasumber / Pengajar fasilitas hibah sarana pemuda dan Olahraga	4.00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	Honorarium pembuat makalah fasilitas hibah sarana olahraga				800.000,00
	- honorarium pembuat makalah fasilitas hibah sarana pemuda dan Olahraga	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.150.000,00
	Belanja Cetak				650.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	cetak fasilitas hibah sarana Olahraga				650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- cetak kertas HVS Folio full colour	100.00	lembar	6.500,00	650.000,00
	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	Fotocopy fasilitasi hibah sarana olahraga				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 07	- Foto copy	5,000.00	lembar	300,00	1.500.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				42.500.000,00
	Belanja Sewa Hotel				42.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Sewa hotel fasilitasi hibah sarana Olahraga				42.500.000,00
	- sewa hotel full board	100.00	ok	425.000,00	42.500.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				29.680.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				29.680.000,00
	makan dan snack rapat persiapan fasilitasi hibah Sarana olahraga				1.600.000,00
	- rapat panitia	40.00	ok/keg	40.000,00	1.600.000,00
	Makan dan snack Rapat Penyusunan Amdal kawasan Jatidiri				3.120.000,00
	- Rapat Persiapan 6 org	6.00	ok	40.000,00	240.000,00
	-Rapat Penyusunan dan pembahasan KAK	12.00	ok/keg	40.000,00	480.000,00
	- Rapat Pembahasan laporan pendahuluan	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat laporan antara	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat pembahasan laporan akhir	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	Makan dan snack Rapat Penyusunan DED GOR Jatidiri				3.120.000,00
	- Rapat Persiapan	6.00	ok	40.000,00	240.000,00
	- Rapat Penyusunan dan pembahasan KAK	12.00	ok/keg	40.000,00	480.000,00
	- Rapat Pembahasan laporan pendahuluan DED	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat Pembahasan laporan antara DED	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Pembahasan draft laporan akhir DED	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	Makan dan snack Rapat Penyusunan DED Sekolah Khusus Olahraga (SKO)				3.120.000,00
	- Rapat Persiapan	6.00	ok	40.000,00	240.000,00
	- Rapat Penyusunan dan pembahasan KAK	12.00	ok/keg	40.000,00	480.000,00
	- Rapat Pembahasan laporan pendahuluan DED	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Pembahasan laporan antara DED	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Pembahasan Draft laporan akhir DED	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	Makan dan snack Rapat Penyusunan DED Asrama atlet Jatidiri				3.120.000,00
	- Rapat Persiapan	6.00	ok	40.000,00	240.000,00
	- Rapat Penyusunan dan pembahasan KAK	12.00	ok/keg	40.000,00	480.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Rapat Pembahasan laporan pendahuluan DED	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat Pembahasan laporan antara DED	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat Pembahasan Draft laporan akhir DED	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	Makan dan snack Rapat Pembangunan GOR Jatidiri				3.120.000,00
	- Rapat Persiapan	6.00	ok	40.000,00	240.000,00
	- Rapat Penyusunan dan pembahasan KAK	12.00	ok/keg	40.000,00	480.000,00
	- Rapat Pembahasan laporan awal pembangunan GOR jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- -Rapat Pembahasan laporan antara pembangunan GOR jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Pembahasan Draft laporan akhir pembangunan GOR jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	Makan dan snack Rapat Manajemen Kontruksi (MK) GOR Jatidiri				3.120.000,00
	- Rapat Persiapan	6.00	ok	40.000,00	240.000,00
	- Rapat Penyusunan dan pembahasan KAK	12.00	ok/keg	40.000,00	480.000,00
	- Rapat Pembahasan laporan awal pengawasan MK GOR jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat Pembahasan laporan antara pengawas MK GOR jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat Pembahasan Draft laporan akhir pengawasan MK GOR jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	Makan dan snack Rapat Pembangunan Stadion Jatidiri				3.120.000,00
	- Rapat persiapan	6.00	ok	40.000,00	240.000,00
	- Rapat penyusunan dan pembahasan KAK	12.00	ok/keg	40.000,00	480.000,00
	- Rapat pembahasan laporan awal pembangunan stadion jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat pembahasan laporan antara pembangunan stadion jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat pembahasan draft laporan akhir pembangunan stadion jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	Makan dan snack rapat Manajemen Kontruksi (MK) Stadion Jatidiri				3.120.000,00
	- Rapat persiapan	6.00	ok	40.000,00	240.000,00
	- Rapat penyusunan dan pembahasan KAK	12.00	ok/keg	40.000,00	480.000,00
	- Rapat pembahasan laporan awal pengawasan MK stadion jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat pembahasan laporan antara pengawasan MK stadion jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat pembahasan Draft laporan akhir pengawasan MK stadion jatidiri	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	Makan dan minum rapat pembangunan sarpras pendukung api abadi mrapen				3.120.000,00
	- Rapat persiapan	6.00	ok	40.000,00	240.000,00
	- Rapat penyusunan dan pembahasan KAK	12.00	ok/keg	40.000,00	480.000,00
	- Rapat pembahasan laporan pendahuluan	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat pembahasan laporan antara	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
	- Rapat pembahasan laporan akhir	20.00	ok	40.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				387.454.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				116.952.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah perencanaan penyusunan DED GOR jatidiri				19.964.000,00
	- Uang Harian 6 orang x 2 hari x 2 keg	24.00	ok/hari/keg	370.000,00	8.880.000,00
	- Penginapan Gol IV 2 orang x 1 mlm x 2 keg	4.00	ok/ml/keg	1.024.000,00	4.096.000,00
	- Penginapan Gol III 2 orang x 1 mlm x 2 keg	4.00	ok/ml/keg	497.000,00	1.988.000,00
	- Penginapan Gol II 2 orang x 1 mlm x 2 keg	4.00	ok/ml/keg	350.000,00	1.400.000,00
	- Transportasi 6 orang x 2 keg	12.00	ok/keg	300.000,00	3.600.000,00
	Belanja perjalanan dinas hibah sarana Olahraga				44.348.000,00
	- fasilitasi hibah sarana Pemuda dan olahraga 17 orang x 2 hari	34.00	ok/hari	130.000,00	4.420.000,00
	- Identifikasi, verifikasi, monitoring dan evaluasi hibah barang sarana pemuda dan olahraga uang harian 6 orang x 2 hari x 4 keg	48.00	ok/hari/keg	370.000,00	17.760.000,00
	- penginapan gol IV 2 orang x 1 mlm x 4 keg	8.00	ok/ml/keg	1.024.000,00	8.192.000,00
	- penginapan gol III 2 orang x 1 mlm x 4 keg	8.00	ok/ml/keg	497.000,00	3.976.000,00
	- penginapan gol II 2 orang x 1 mlm x 4 keg	8.00	ok/ml/keg	350.000,00	2.800.000,00
	- transportasi 6 orang x 4 keg	24.00	ok/keg	300.000,00	7.200.000,00
	Belanja perjalanan dinas pembangunan sarpras api abadi mrapen				52.640.000,00
	- uang harian gol IV 2 orang x 22 keg	44.00	ok/keg	370.000,00	16.280.000,00
	- transportasi 22 keg	22.00	ok	200.000,00	4.400.000,00
	- uang harian gol III 2 orang x 19 keg	38.00	ok/keg	370.000,00	14.060.000,00
	- transportasi 19 keg	19.00	ok	200.000,00	3.800.000,00
	- uang harian gol II 2 orang x 15 keg	30.00	ok/keg	370.000,00	11.100.000,00
	- transportasi 15 keg	15.00	ok	200.000,00	3.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				270.502.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi Pembangunan Api Abadi Mrapen dan Hibah Sarpras Olahraga ke Jakarta				67.200.000,00
	- uang harian Koordinasi ke Jakarta 6 orang x 3 hari x 2 keg	36.00	ok/hari/keg	530.000,00	19.080.000,00
	- penginapan gol IV 3 orang x 2 mlm x 2 keg	12.00	ok/ml/keg	870.000,00	10.440.000,00
	- penginapan gol III 2 orang x 2 mlm x 2 keg	8.00	ok/ml/keg	610.000,00	4.880.000,00
	- penginapan gol II 1 orang x 2 mlm x 2 keg	4.00	ok/ml	400.000,00	1.600.000,00
	- Transportasi 6 orang x 2 kl x 2 keg	24.00	ok/kl/keg	1.000.000,00	24.000.000,00
	- Sewa rental 3 hari x 2 mobil x 2 keg	12.00	hari/mobil/keg	600.000,00	7.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah Penyusunan DED SKO				77.342.000,00
	- Uang Harian Koordinasi ke Surabaya 6 orang x 3 hari	18.00	ok/hari	410.000,00	7.380.000,00
	- Penginapan Gol IV 4 orang x 2 mlm	8.00	ok/ml	850.000,00	6.800.000,00
	- Penginapan Gol III 2 orang x 2 mlm	4.00	ok/ml	450.000,00	1.800.000,00
	- Transportasi 6 orang x 2 kali	12.00	ok/kali	750.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 05	- Sewa mobil rental 3 hari x 2 mobil	6.00	mobil/hari	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang harian Koordinasi ke Pekanbaru 6 orang x 4 hari	24.00	ok/hari	450.000,00	10.800.000,00
	- Penginapan Gol IV 3 orang x 3 malam	9.00	ok/ml	868.000,00	7.812.000,00
	- Penginapan Gol III 3 orang x 3 malam	9.00	ok/ml	450.000,00	4.050.000,00
	- Transportasi 6 orang x 2 kali	12.00	ok/kali	1.700.000,00	20.400.000,00
	- Sewa rental mobil 4 hari x 2 mobil	8.00	mobil/hari	750.000,00	6.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Penyusunan DED Gor Jatidiri				70.540.000,00
	- uang harian Koordinasi ke Palembang 6 orang x 4 hari	24.00	ok/hari	380.000,00	9.120.000,00
	- penginapan gol IV 4 orang x 3 mlm	12.00	ok/mlm	630.000,00	7.560.000,00
	- penginapan gol III 2 orang x 3 malam	6.00	ok/mlm	560.000,00	3.360.000,00
	- Transportasi 6 orang x 2 kali	12.00	ok/kali	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Sewa rental 3 hari x 2 mobil	6.00	mobil/hari	700.000,00	4.200.000,00
	- Uang harian Koordinasi ke Bandung 6 orang x 3 hari	18.00	ok/hari	430.000,00	7.740.000,00
	- penginapan gol IV 3 orang x 2 malam	6.00	ok/mlm	800.000,00	4.800.000,00
	- penginapan gol III 2 orang x 2 malam	4.00	ok/hari	560.000,00	2.240.000,00
	- penginapan gol II 1 orang x 2 malam	2.00	ok/mlm	460.000,00	920.000,00
	- Transportasi 6 orang x 2 kali	12.00	ok/kali	750.000,00	9.000.000,00
	- Sewa rental 3 hari x 2 mobil	6.00	hari/mobil	600.000,00	3.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi penyusunan DED asrama atlit Jatidiri				55.420.000,00
	- uang harian koordinasi penyusunan DED Asrama atlit ke Samarinda 6 orang x 4 hari	24.00	ok/hari	430.000,00	10.320.000,00
	- Penginapan gol IV 4 orang x 3 mlm	12.00	ok/mlm	950.000,00	11.400.000,00
	- Penginapan gol III 2 orang x 3 mlm	6.00	ok/mlm	550.000,00	3.300.000,00
	- transportasi 6 orang x 2 kl	12.00	ok/kl	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Sewa rental 4 hari x 2 mobil	8.00	hari/mobil	800.000,00	6.400.000,00
	Belanja Hibah Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				555.214.000,00
	Belanja Hibah Barang Perlengkapan/Peralatan Praktek Kerja Yang Akan Diserahkan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				555.214.000,00
	Renang : 1 klub				19.506.000,00
	- kaca mata tanding (arena)	6.00	setel	780.000,00	4.680.000,00
	- paddle	6.00	pasang	670.000,00	4.020.000,00
	- Vins universal	6.00	pasang	960.000,00	5.760.000,00
	- strechcordz	6.00	pasanag	841.000,00	5.046.000,00
	Sepatu Roda : 2 klub				68.400.000,00
	- Roda 110 mm : 3 set x 2 klub	6.00	set	4.700.000,00	28.200.000,00
	- Full set sepatu roda : 3 pasang x 2 klub	6.00	pasang	6.700.000,00	40.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Sepak Bola : 1 klub				13.395.000,00
	- Bola kaki	20.00	buah	515.000,00	10.300.000,00
	- stopwatch	2.00	buah	1.400.000,00	2.800.000,00
	- keranjang/tas bola	5.00	buah	59.000,00	295.000,00
	Pencak silat : 1 Klub				26.700.000,00
	- punchingpad	3.00	buah	810.000,00	2.430.000,00
	- body protector	3.00	buah	1.120.000,00	3.360.000,00
	- sansak jumbo	3.00	buah	1.570.000,00	4.710.000,00
	- matras latihan	36.00	lembar	450.000,00	16.200.000,00
	Panahan : 1 klub				21.940.000,00
	- seperangkat alat panahan 9 item	1.00	set	13.600.000,00	13.600.000,00
	- bantalan target	3.00	buah	2.000.000,00	6.000.000,00
	- target face 122 cm	3.00	lembar	286.000,00	858.000,00
	- target face 80 cm	3.00	lembar	258.000,00	774.000,00
	- target face 40 cm	3.00	lembar	236.000,00	708.000,00
	Panahan : 2 sekolah				43.880.000,00
	- seperangkat alat panahan 9 item	2.00	set	13.600.000,00	27.200.000,00
	- bantalan target	6.00	buah	2.000.000,00	12.000.000,00
	- target face 122cm	6.00	lembar	286.000,00	1.716.000,00
	- target face R5	6.00	lembar	258.000,00	1.548.000,00
	- target face R6	6.00	lembar	236.000,00	1.416.000,00
	Atletik : 2 sekolah				28.120.000,00
	- start block	20.00	buah	135.000,00	2.700.000,00
	- stopwatch	8.00	buah	1.400.000,00	11.200.000,00
	- sepatu spike	8.00	buah	850.000,00	6.800.000,00
	- lembing putra	20.00	buah	192.000,00	3.840.000,00
	- lembing putri	20.00	buah	179.000,00	3.580.000,00
	Senam ritmik : 1 sekolah				18.273.000,00
	- rope	3.00	buah	1.450.000,00	4.350.000,00
	- ball	3.00	buah	1.820.000,00	5.460.000,00
	- club	3.00	buah	1.183.000,00	3.549.000,00
	- ribbon	3.00	buah	182.000,00	546.000,00
	- glass stik	3.00	buah	819.000,00	2.457.000,00
	- simpai	3.00	buah	637.000,00	1.911.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 49 5 . 2 . 3 . 49 . 11	Marching Band : 5 sekolah				315.000.000,00
	- 1 set marchingband (snar drumb;quint tom;bassdrum;cymbal; marching bell;stick mayoret;trumpet)	5.00	set	63.000.000,00	315.000.000,00
	Belanja Modal				59.714.700.000,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				57.164.700.000,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Olah Raga				57.164.700.000,00
	Pembangunan Sarpras Pendukung Api Abadi Mrapen				2.048.800.000,00
	- Pendopo	1.00	pkt	600.000.000,00	600.000.000,00
	- Lantai Granit Museum Lt. 2 & 3	1.00	pkt	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Masjid beserta fasilitasnya (sound, karpet, mimbar)	1.00	pkt	300.000.000,00	300.000.000,00
	- Km/Wc Umum	1.00	pkt	75.000.000,00	75.000.000,00
	- Gapura dan Ruang Loket	1.00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Hand Rail Tangga	1.00	pkt	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pagar Keliling	1.00	pkt	550.000.000,00	550.000.000,00
	- Fasilitas Telephone (3 line dan pabx)	1.00	pkt	43.800.000,00	43.800.000,00
	- Paving Jalan Masuk	1.00	pkt	200.000.000,00	200.000.000,00
	- Vegetasi/ Lingkungan Hijau	1.00	pkt	100.000.000,00	100.000.000,00
	Penataan sport center dan Youth center jatidiri				55.115.900.000,00
	- penyusunan amdal kawasan jatidiri	1.00	paket	750.000.000,00	750.000.000,00
	- pembayaran IMB stadion jatidiri dan GOR jatidiri	1.00	paket	300.000.000,00	300.000.000,00
	- penyusunan DED GOR jatidiri	1.00	paket	500.000.000,00	500.000.000,00
	- Manajemen Kontruksi (MK) GOR jatidiri	1.00	paket	400.000.000,00	400.000.000,00
	- Renovasi GOR jatidiri	1.00	paket	13.600.000.000,00	13.600.000.000,00
	- penyusunan DED Sekolah Khusus Olahraga (SKO)	1.00	paket	800.000.000,00	800.000.000,00
	- Renovasi stadion jatidiri	1.00	paket	28.500.000.000,00	28.500.000.000,00
	- Manajemen Kontruksi (MK) Stadion jatidiri	1.00	paket	850.000.000,00	850.000.000,00
	- Penyusunan DED gedung serbaguna II	1.00	paket	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00
	- Manajemen Kontruksi (MK) Gedung serbaguna II	1.00	paket	500.000.000,00	500.000.000,00
	- Pembangunan Gedung serbaguna II	1.00	paket	7.415.900.000,00	7.415.900.000,00
5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal				900.000.000,00
5 . 2 . 3 . 50 . 05	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Asrama				900.000.000,00
5 . 2 . 3 . 68	Asrama atlet jatidiri				900.000.000,00
	- penyusunan DED asrama atlet jatidiri	1.00	paket	900.000.000,00	900.000.000,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air				850.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 68 . 02 5 . 2 . 3 . 79 5 . 2 . 3 . 79 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Tawar Pengadaan tower dan sumur air bersih api abadi mrapen - Tower dan Sumur Air Bersih Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Distribusi Pengadaan jaringan listrik dan penerangannya api abadi mrapen - pengadaan Tiang Listrik dan Penerangan				850.000.000,00
					850.000.000,00
		1.00	pkt	850.000.000,00	850.000.000,00
					800.000.000,00
					800.000.000,00
		1.00	pkt	800.000.000,00	800.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Semarang, 1 Januari 2016 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH Drs. BUDI SANTOSO, M.Si NIP. 19631224 199103 1 001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG SARANA, PRASARANA &					
Halaman 10					